

1. 前言第 XIII 页：
 - “知识”修改为“实验”。

2. 正文第 2 页：
 - “1.05e - 4”请用连字符而非减号（即“-”两端无空格）。

3. 正文第 3 页：
 - “空串”请使用黑体。

4. 正文第 14 页：
 - 去掉“就可以得到...”前的缩进。

5. 正文第 18 页：
 - “正闭包”、“选择”请使用黑体。

6. 正文第 35 页：
 - “再同步”请使用黑体。

7. 正文第 37 页：
 - “实验二”修改为“实验一”。

8. 正文第 56 页：
 - “选做要求 2.2”去掉“选做”。

9. 正文第 62 页：
 - “选做要求 2.1”去掉“选做”。
 - “要求 3.3”修改为“要求 2.3”。

10. 正文第 83 页：

- “C”修改为“C—”。